

# Årsredovisning

för

## GF Sverige AB

559186-3138

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Nylander, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen för GF Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bygga, renovera och restaurera nya och äldre byggnader, tillverkning av byggelement, konsultationer inom byggvård och byggkonstruktion, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	331	3 821	4 235	3 498
Resultat efter finansiella poster	-531	508	637	383
Soliditet (%)	49	64	60	68

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år eftersom verksamhet bara bedrivits en del av året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 184 385	412 026	<b>1 646 411</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		<b>-1 200 000</b>
Balanseras i ny räkning		412 026	-412 026	<b>0</b>
Årets resultat			-52 082	<b>-52 082</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>396 411</b>	<b>-52 082</b>	<b>394 329</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	396 411
årets förlust	-52 082
	<b>344 329</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	344 329
	<b>344 329</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		331 309	3 820 892
Övriga rörelseintäkter		662	10 328
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>331 971</b>	<b>3 831 220</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-52 178	-1 161 437
Övriga externa kostnader		-443 751	-684 767
Personalkostnader	2	-233 530	-1 332 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 220	-145 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-870 679</b>	<b>-3 324 310</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-538 708</b>	<b>506 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 523	1 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 306	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 217</b>	<b>1 009</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-531 491</b>	<b>507 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		421 086	0
Förändring av överavskrivningar		58 323	15 124
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>479 409</b>	<b>15 124</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 082</b>	<b>523 043</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-111 017
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 082</b>	<b>412 026</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 532	19 252
Inventarier, verktyg och installationer	4	118 487	244 987
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>123 019</b>	<b>264 239</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	300 000	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>423 019</b>	<b>564 239</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 038	0
Övriga fordringar		226 860	89 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 851	28 795
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>316 749</b>	<b>117 957</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 340	2 485 352
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 340</b>	<b>2 485 352</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>385 089</b>	<b>2 603 309</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>808 108</b>	<b>3 167 548</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		396 411	1 184 385
Årets resultat		-52 082	412 026
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>344 329</b>	<b>1 596 411</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>394 329</b>	<b>1 646 411</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	421 086
Ackumulerade överavskrivningar		0	58 323
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>479 409</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		69 046	170 414
Övriga skulder		300 233	627 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 500	243 926
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>413 779</b>	<b>1 041 728</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>808 108</b>	<b>3 167 548</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 599	73 599
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 599</b>	<b>73 599</b>
Ingående avskrivningar	-54 347	-39 627
Årets avskrivningar	-14 720	-14 720
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 067</b>	<b>-54 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 532</b>	<b>19 252</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	838 989	838 989
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>838 989</b>	<b>838 989</b>
Ingående avskrivningar	-594 002	-463 074
Årets avskrivningar	-126 500	-130 928
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-720 502</b>	<b>-594 002</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>118 487</b>	<b>244 987</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Sundsvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tomas Nylander*  
Tomas Nylander

2025-06-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Mattias Eriksson*  
Mattias Eriksson  
Auktoriserad revisor
